受付 承認 入力

様式第３号（第３条関係）

                           平成   年   月   日

朝日町五差路周辺複合施設指定管理者

  朝日町商工会  会長  大井裕久殿

         住所             団 体 名

     申請者  氏名           印  団体代表者名

         連絡先

朝日町五差路周辺複合施設使用料減免申請書

 朝日町五差路周辺複合施設条例施行規則第３条第２項の規定により、使用料の減免を

受けたいので、次のとおり申請します。

使 用 目 的

（会議名等）

該 当 項 目

（ い ず れ か に ○ ）

１  朝日町が   主催  ・  共催  ・  後援   である。

  所管部署（                    ）

２  朝日町長が特に認める事業又は団体の利用である。

  減免理由（                    ）

３  朝日町長が別に定める減免対象団体の利用である。

  団体名（                     ）

※管理者記入欄

減 免 割 合 １００％  ・  ８０％  ・  ５０％

 備考  実施要綱等を添付すること。